

**Cenová enová kalkulace na montáž topení LF UP Olomouc.**

<b>Název materiálu</b>	<b>Poč.</b>	<b>MJ</b>	<b>Cena /MJ</b>	<b>Celk. cena</b>
<b>Armatury</b>				
Kohout kulový OPTILINE FF 1"	2	ks	522,00 Kč	1 044,00 Kč
kul.kohout napouštěcí MEIBES KFE 1/2" př/roh	2	ks	278,00 Kč	556,00 Kč
Koleno bronz jednostrané 1/2"	1	ks	168,94 Kč	168,94 Kč
Redukce bronz 3/4"x1/2"	2	ks	76,56 Kč	153,12 Kč
Automatický odvzd.ventil FLAMCO 1/2"s uz.vent	2	ks	335,00 Kč	670,00 Kč
Termostat.hlavice RAE-K 5034 Danfoss	3	ks	373,00 Kč	1 119,00 Kč
H Šroubení top. přímé reg. 1/2" x 15	3	ks	511,20 Kč	1 533,60 Kč
přechodka na svěrné šroubení RR4613 N 3/4" vnější	6	ks	89,00 Kč	534,00 Kč
<b>Montáž</b>				
Montáž armatur 1/2"	2	ks	63,00 Kč	126,00 Kč
Montáž armatur 1"	3	ks	86,00 Kč	258,00 Kč
Montáž radiátorového tělesa	3	ks	1 000,00 Kč	3 000,00 Kč
Otvor 009M2 ZDI CI TI.15 cm	3	ks	112,30 Kč	336,90 Kč
Otvor 009M2 ZDI CI TI.60 cm	1	ks	196,30 Kč	196,30 Kč
Doprava	1	ks	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
<b>Izolace</b>				
Izolace příslušenství Hliníková páska 50x50 50m	1	m	248,00 Kč	248,00 Kč
Izolace Tubolit DG 22/9	2	m	14,10 Kč	28,20 Kč
Izolace Tubolit DG 28/9	1	m	15,80 Kč	15,80 Kč
Izolace Rockwool Pipo ALS 28/20	10	m	196,30 Kč	1 963,00 Kč
<b>Nosník a objímky</b>				
Objímka otevřená dvojitá 22	20	ks	17,30 Kč	346,00 Kč
Objímka otevřená dvojitá 28	15	ks	28,70 Kč	430,50 Kč
Objímka 3/4"	8	ks	33,00 Kč	264,00 Kč
Nosník s nást.konzolou pozink28/30 x200mm	5	ks	136,40 Kč	682,00 Kč
Sestava matice+jezdec M 8x20mm	10	ks	9,46 Kč	94,60 Kč
<b>Přechody Ivar Press</b>				
Přechod vnitřní záv.Press Ivar IVC81 22X3/4"	2	ks	145,00 Kč	290,00 Kč
Přechod vnější záv.Press Ivar IVC81 28x1"	4	ks	254,00 Kč	1 016,00 Kč
T kus vn.záv.Press Ivar 28x1/2"x28 uh.ocel	2	ks	247,00 Kč	494,00 Kč
<b>Desková topná tělesa</b>				
KERMI Profil-V FTV 12 500x800	1	ks	3 530,00 Kč	3 530,00 Kč
KERMI Profil-V FTV 12 500x1800	2	ks	5 238,00 Kč	10 476,00 Kč
<b>Rozvod potrubí</b>				
Potrubí Sanha Therm Uhlíková ocel 15x1mm	0,5	m	245,00 Kč	122,50 Kč
Potrubí Sanha Therm Uhlíková ocel 22x1mm	36	m	389,00 Kč	14 004,00 Kč
Potrubí Sanha Therm Uhlíková ocel 28x1mm	47	m	476,00 Kč	22 372,00 Kč
<b>Celková cena bez DPH</b>				<b>67 572,46 Kč</b>